P .E .T .S .R . SERUICO DE PROTOCOLO E (R8LUU Í6-JflN-2020 10: 38 9 8 0 7 1 0  VI

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

lâfâfovct,a (ád m ^ü ca de S aax>

OFÍCIO VEREADOR N° 72/2020

São Roque, 14 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer a realização dos serviços de

capinação, limpeza e roçada no final da Rua Jamil Chad.

Como é possível observar nas fotos em anexo, o

local se encontra com a vegetação muito alta, de forma que propicia à

proliferação de roedores e animais peçonhentos, o que coloca em risco a

saúde pública. Nesse sentido, este Vereador pede urgência no atendimento

deste pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/01/2020 - 14:54 308/2020

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br